

Fiskekortförsäljning 2024

IFiske

Från och med 1 januari 2023 säljer Tåsjöns FVOF endast digitala fiskekort via IFiske. Fiskekortet är giltiga under aktuellt kalenderår, dvs från 1 jan till 31 dec inköpsåret. Lös ditt digitala fiskekort hos www.ifiske.se. Tåsjöns FVOF erbjuder fritt fiske för unga fiskare, under 16 år. Tänk på att alltid läsa och noga följa de fiskeregler som finns för området. Studera ”kartan” över våra fiskevatten och notera var info och skärmskydd mm, finns.

Fiskeregler och avgifter för i Tåsjöns FVOF 2024

Fiskeregler

Alla fasta redskap ska märkas med ägarens namn och fastighetsbeteckning.

Fiskerättsägarna får Fiskerättsbevis utskickat med post. Fiskerättsbeviset gäller för alla fiskemetoder som räknats upp nedan, regler om förbud samt för antalet nät och krokar ska följas. Fiskerättsbeviset ska medtagas när fiske sker.

Fastboende personer inom Tåsjöns FVOF kan lösa Årsfiskekort. Med årsfiskekortet får fastboende lägga fem nät totalt 150 meter, sätta ut ståndkrok, fiska med dragutter max tio beten, fiska med flugutter, lägga ut ryssja, lägga ut mjärde, långrev max 50 krok, ståndkrok max 20 krokar, samt trolling max tio beten.

Barn och ungdomar till och med en ålder av 15 år fiskar gratis med ett spö från hand där fiske är tillåtet undantag i kvoterade vatten. Målsman måste ha tagit del och ansvarar för att den unge följer gällande fiskeregler och föreskrifter.

Put and Take - kvoterade vatten har särskilda regler som anslås på plats och på www.ifiske.se.

Fiskemetoder

Nät får läggas i hela Tåsjön upp till föryngringsområdesgränsen, Remmarudden – Nyåker.

Ovanför denna gräns gäller nätförbud. Max 5 nät eller max 150 m.

Näten märkta med flöten i båda ändar och enligt regler för fasta redskap.

Med ”trolling” menas att dra bete efter båt med ett bete och max 10 beten/båten minst en person i båten ska ha fiskekort för trolling. Dragutter max 10 beten och max en dragutter per båt, får ej kombineras med trolling. Fiske med flugutter. Mjärde får läggas.

Ryssja får användas att fånga gädda inom föryngringsområdet i diken och på grund, där gäddleken förekommer fram till den 15 juni årligen eller beslut tagna av årsstämman.

Förbud

Efter den 1 augusti och till och med 30 september gäller nätförbud i hela sjön.

- Nätförbud utanför alla fiskförande bäckar med en radie på 200 meter.
- Nätförbud i allt strömmande vatten.
- Från den 1 september till 1 januari gäller förbud för Trolling och dragutter i föryngringsområdet, ovanför gränsen Remmarudden - Nyåker.

- Förbud att använda flugutter inom föryngringsområdet, ovanför gränsen Remmarudden – Nyåker. Gäller hela året.
- Allt fiske är förbjudet i Saxälven, från 100 meter nedströms vägtrummorna vid ”Inge” upp till länsgränsen mot Västerbotten, detta på grund av att det är ett skyddat föryngringsområde i älven.
- Fiskeförbud i utloppskanalen nedanför Korselbränna kraftverk hela sträckan ut i sjön.
- Fiskeförbud i allt strömmande vatten efter den 1 september och fram 31 maj på grund av lek.
- I Bergeltjärnen gäller särskilda regler, som anslås på plats och på www.ifiske.se.
- Styrelsen kan även utfärda tillfälliga förbud som anslås på hemsidan.

Fiskeavgifter 2025

Årskort fastboende runt Tåsjön, med rätt att lägga nät samt trolling	600 kr.
Dygnsfiskekort sportfiske	80 kr.
Dygnskort Put and take (kvoterade vatten)	100 kr
Veckokort sportfiske	150 kr.
Årskort sportfiske	400 kr.
Dygnskort Trolling eller dragutter (personligt)	150 kr.
Årskort Trolling eller dragutter (personligt)	700 kr.

Fiskekort, sportfiske, gäller endast för fiske med ett spö från hand. Alla årsfiskekort gäller för familjer med barn upp till och med en ålder av 17 år. Årskorten gäller kalenderår 1/1 - 31/12

Överträdelser av Fiskeregler

Tåsjöns FVOF har infört kontrollavgift när fiskare bryter mot områdets regler. Kontrollavgiften skrivs ut på plats av fisketillsynsmannen. Den som ertappas för grövre fiskeöverträdelse där överträdelsen leder till polisanmälan stängs av från fiske tills dom/ beslut meddelats.

Kontrollavgifter 2024.

Vid olaga fiske får kontrollavgift tas ut, alltså av fiskare som har gällande fiskekort men bryter mot områdets regler:

Olaga fiske med:	Avgift kr
<u>För många nät (mer än 5 nät)</u>	500 kr/nät.
<u>Ryssja i föryngringsområdet efter 15 juni</u>	1000 kr
<u>Trolling överträdelse för många beten</u>	500 kr
<u>Sportfiske med för många spön (mer än ett)</u>	200 kr/spö
<u>Sportfiskekort och man använder någon form av Utter, Trolling eller Nät</u>	1000 kr
<u>Allt fiske i någon form av Utter och Trolling inom föryngringsområden</u>	1000 kr
<u>Nätläggning inom föryngringsområden eller Strömmande vatten t.ex. Saxälven eller bäckar</u>	4280 kr
<u>För många spön vid Put & take fiske, kvoterat vatten</u>	500 kr/spö
<u>Nätläggning vid Put & Take fiske, kvoterat vatten</u>	4280 kr

Kontrollavgifter får inte tas ut vid olovligt fiske, till exempel när någon inte löst fiskekort då detta är belagt i en annan lag och ska polisanmälas som tidigare.